7,795 kop. 35. N a żądanie 129 uczestnikom wy-
płacono rub. sr. 7416 kop. 2 3 '/3 (prócz procen-
tu za rok bieżący rub . sr. 57 kop. 75 i um orzo
no książeczek oszczędności 36. P rze to uczestników
14579 posiada kapita ł rub . sr. 753,725 kop. 44.

W arszaw a d. 16 (28) sierpnia r. 1859.
Z a N aczelnika, K rauze .

l U z m a i t o ś c h
Lwów dnia 10 sierpnia.

O trzym aw szy dokładną wiadomość o próbach
przedsięw ziętych w K rasiczynie ze żniw iarką, po
m ysłu księdza Podlaszeckiego, pospieszam udzie
lić ją publiczności. Żniw iarka była w ruchu przez
dni kilka.

85 5 — —
Wrocław . . . . 100 Talar. 2 M. ■ — —" —■

W artość Kuponu oiezituegu _ ------------------------------- / q.
od Listów Zastawnych k. 1 0 2/ 3 -

od N o w e j Rossyjskiej pożyczki R s. — k .—

T E A T R W IE E K E Ju tro : Asmodea .

w Drukarni J . Jaworskiego.—Wolno drukować—Warszawa dnia 17 (29) Sierpnia 1859 r-.—Starszy Cenzor, F . Sóbi.8~c*aiUki.